
 

LIGNE TER ROYAN-SAINTES-ANGOULEME 

LUNDI 14 MARS 2016 

Les horaires de passage des autocars peuvent varier en fonction des conditions de la circulation routière. 

Le transport des vélos n’est pas autorisé dans les autocars.  

sur ter.sncf.com/poitou_charentes 
TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel 
TER Flash Trafic Abonnés, 

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux 
abonnés 

TER Mobile  

site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black 
Berry Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre train et 
votre gare. 

Date d’affichage: 01/03/2016 

Version 1 du   26/02/2016 

Avant l’accès à l’autocar de substitution,vous devez présenter au chauffeur un titre de transport valable et composté. 

  Pour améliorer votre confort, des travaux de maintenance vont être réalisés sur la ligne.  
  Seul l’ horaire et date ci-dessus sont concernés.  
  Les autres TER de la ligne circulent normalement.  

RESERVEZ VOTRE VOYAGE 
AU MINIMUM 48H A L’AVANCE 
AU 0 890 640 650 (0,12 euros TTC/MN) 

Retrouvez également toute l’info 
 

 3635 Pour Grandes Lignes et Ter  
     (0.40€ la minute) 
TER Poitou-Charentes Services  

0 800 872 872 (appel gratuit, 
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30) 

Les agents SNCF 

 ANGOULEME   SAINTESROYAN

Autocars 450081

TER remplacé 864582 864582 864582

En provenance de Lille

En provenance de Paris 09:25

ANGOULEME SNCF Départ 09:37 I 09:37

CHATEAUNEUF SUR CH. 10:02 09:41 I

JARNAC SNCF Arrivée I 10:01 10:11

JARNAC SNCF Départ 10:11

COGNAC SNCF Départ 10:25

SAINTES SNCF Arrivée 10:55

SAINTES SNCF Départ 11:01

SAUJON SNCF Départ 11:22

ROYAN Arrivée 11:30

TAXI TAXI

ROYAN SAINTES   ANGOULEME
Autocars 450071 450070

TER remplacé 864570/71 864570/71 864570/71 864571 864571 864571

ROYAN SNCF Départ 14:33 14:33

SAUJON SNCF Départ I 14:48 14:48

SAINTES SNCF Arrivée 15:13 15:15 I

SAINTES SNCF Départ I 15:06

COGNAC SNCF Départ I 15:32

JARNAC SNCF Arrivée 15:41 I

JARNAC SNCF Départ 15:41 15:51 I I

CHATEAUNEUF SUR CH. I 16:11 15:51 I

ANGOULEME SNCF Arrivée 16:16 I 16:16 16:16

A destination de Paris 16:35 16:35 16:35

A destination de Lille 16:26 16:26 16:26

TAXI TAXI TAXI TAXI


